（http://www.cninfo.com.cn/）披露了《关于控股子公司完成工商变更登记的公告》。

8、报告期内，公司控股子公司浙江新诺华药业有限公司完成名称变更登记手续，正式变更为浙江博腾药业有限公司。

公司已于2014年12月12日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露了《关于子公司名称变更的公告》。

（三）会计政策变更情况

报告期内，根据财政部2014年最新颁布的九项新会计准则，公司第二届董事会第十六次会议审议通过了《关于公司自2014

年7月1日起执行财政部2014年颁布的九项新会计准则的议案》。因采用新会计准则，受重要影响的报表项目和金额如下：

重庆博腾制药科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

45

受重要影响的报表项目：2013年12月31日资产负债表项目 影响金额（元）

外币报表折算差额 3,138,695.29

其他综合收益 -3,138,695.29

（四）公司董事及高级管理人员变动情况

1、报告期内，陶荣先生辞去公司财务负责人职务，张和兵先生、QING SHAO先生辞去公司副总经理职务。公司已于2014

年3月8日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露了《关于高级管理人员辞职的公告》。

2、报告期内，公司第二届董事会第十二次会议审议通过了《关于聘请公司高级管理人员的议案》，决定聘任QING YU

先生、曹卫东先生、唐志群先生、喻咏梅女士为公司副总经理，决定聘任陈蓓女士为公司财务总监，任期与本届董事会任期

一致。公司已于2014年3月25日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露了《关于聘任高级管理人员的公告》。

3、报告期内，兰志银先生、唐志群先生辞去公司副总经理职务。公司已于 2014年11月6日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）披露了《关于高级管理人员辞职的公告》。

4、报告期内，尤启冬先生辞去公司独立董事职务，同时一并辞去公司董事会提名委员会主任委员、薪酬与考核委员会

委员职务。尤启冬先生的辞呈将自公司股东大会补选出新任独立董事后生效。公司已于2014年11月7日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）披露了《关于公司独立董事辞职的公告》。

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

重庆博腾制药科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 96,750,000 100.00%   -15,000,000 -15,000,000 81,750,000 75.00%

3、其他内资持股 74,450,000 76.95%   -11,100,000 -11,100,000 63,350,000 58.12%

其中：境内法人持股 7,000,000 7.24%   -2,600,000 -2,600,000 4,400,000 4.04%

   境内自然人持

股
67,450,000 69.71%   -8,500,000 -8,500,000 58,950,000 54.08%

4、外资持股 22,300,000 23.05%   -3,900,000 -3,900,000 18,400,000 16.88%

其中：境外法人持股 10,500,000 10.85%   -3,900,000 -3,900,000 6,600,000 6.05%

   境外自然人持

股
11,800,000 12.20%   11,800,000 10.83%

二、无限售条件股份   12,250,000   15,000,000 27,250,000 27,250,000 25.00%

1、人民币普通股   12,250,000   15,000,000 27,250,000 27,250,000 25.00%

三、股份总数 96,750,000 100.00% 12,250,000   12,250,000 109,000,000 100.00%

股份变动的原因公司

因公开发行股份上市引起股份变化的情况：

2014年1月29日，公司向社会公开发行人民币普通股（A股）股票2,725万股，其中发行新股1,225万股，转让老股1,500

万股，本次发行后公司股份总数由9,675万股增加至10,900万股。

股份变动的批准情况

2014年1月2日，经中国证券监督管理委员会《关于核准重庆博腾制药科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上

市的批复》（证监许可〔2014〕5号）核准，公司获准向社会公开发行人民币普通股（A股）股票2,725万股，其中发行新股

1,225万股，转让老股1,500万股。公司股票已于2014年1月29日在深圳证券交易所创业板挂牌交易。

股份变动的过户情况

2014年1月29日，公司向社会公开发行人民币普通股（A股）股票2,725万股，并已经全部在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司办理股份登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

项目 2014年 2014年9月30日

基本每股收益（元/股） 1.16 0.62

稀释每股收益（元/股） 1.16 0.62

重庆博腾制药科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

47

归属于公司普通股股东的每股净资产（元/股） 7.4386 6.9216